
 

 

 

 О внесении изменений в Порядок учета наймодателем  

заявлений граждан о предоставлении жилых 

помещений по договорам найма жилых помещений 

жилищного фонда социального использования, 

утверждённый постановлением администрации 

городского округа Большой Камень 

от 26 января 2016 года № 94 

 

 

 

В соответствии со статьёй 91.14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава городского округа Большой 

Камень, администрация городского округа Большой Камень  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок учета наймодателем заявлений 

граждан о предоставлении жилых помещений по договорам 

найма жилых помещений жилищного фонда социального 

использования, утверждённый постановлением администрации городского 

округа Большой Камень от 26 января 2016 года № 94, следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2: 

1.1.1. В абзаце первом слова «отдел по жилищным вопросам» 

и слово «отдел» заменить словами «уполномоченный отраслевой 

(функциональный) орган», слова «(далее – отдел)» исключить; 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 5 . 0 4 . 2 0 1 6     №  5 2 0  

 



2 

1.1.2. В абзаце втором слова «после начала строительства» 

дополнить словом «муниципального»; 

1.2. В пункте 3 слово «Отдел» заменить словами «Уполномоченный 

отраслевой (функциональный) орган администрации городского округа 

Большой Камень», слова «на территории» исключить; 

1.3. В пункте 4 слово «наймодателю» исключить; 

1.4. В пункте 5 слова «на территории» исключить; 

1.5. Пункт 7 дополнить подпунктом 7.5 следующего содержания: 

«7.5. Документы, подтверждающие отнесение граждан к одной 

категории или нескольким категориям граждан, из числа граждан, 

указанных в части 1 статьи 91.3 Жилищного кодекса Российской 

Федерации;».  

2. Руководителю аппарата администрации городского 

округа Большой Камень Парцу А.В. обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «ЗАТО» и размещение 

его на официальном сайте органов местного самоуправления городского 

округа Большой Камень www.bk.pk.ru в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  

его официального опубликования. 

 

И.о. главы администрации А.В. Парц 

 

http://www.bk.pk.ru/

